
DECRETO N.º 36.362, DE 01/07/2019. 
 
 
NOMEIA SERVIDOR PARA RESPONDER 
INTERINAMENTE POR CARGO EM COMISSÃO. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFEREM AS 
LEIS N.º 2.895, DE 30/03/2006 E 2.898, DE 31/03/2006. 
 

 
DECRETA: 

 
 

Art.1º Fica nomeado o Servidor GILVAN RIBEIRO SOUZA, Matrícula n.º 
31.073, para responder interinamente pelo Cargo em Comissão de Coordenador de 
Unidades de Assistência Social – Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho do 
Município de Aracruz – SEMDS – Símbolo CC10, a partir de 03/07/2019, em substituição 
ao titular que se encontra afastado por motivo de licença. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de Julho de 2019. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 
 

 


